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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Programa Presupuestario

Por Tipo
Por Grupo

Por Modalidad
Programa

Pensiones 
y

Jubilaciones

E

M

O

Prestación de Servicios Públicos

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

 772,696,211

 76,511,196

 1,438,311

 772,696,211

 76,511,196

 1,438,311

 463,602,132

 74,406,015

 1,276,895

 304,208,048

 2,026,571

 83,149

 

 

 

 4,886,031

 78,610

 78,267

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

 772,696,211

 77,949,507

 772,696,211

 77,949,507

 463,602,132

 75,682,910

 304,208,048

 2,109,720

 

 

 4,886,031

 156,877

 

 

 

 

 

 

 

 

Programas Federales  850,645,718  850,645,718  539,285,042  306,317,768   5,042,908     

Total Gasto Programable  850,645,718  850,645,718  539,285,042  306,317,768   5,042,908     

001

002

001

001

Resolución de asuntos relativos a conflictos y controversias
por la posesión y usufructo de la tierra
Resolución de juicios agrarios dotatorios de tierras y los
recursos de revisión

Actividades de apoyo administrativo

Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno

 546,660,668

 226,035,543

 76,511,196

 1,438,311

 546,660,668

 226,035,543

 76,511,196

 1,438,311

 362,142,820

 101,459,312

 74,406,015

 1,276,895

 182,255,021

 121,953,027

 2,026,571

 83,149

 

 

 

 

 2,262,827

 2,623,204

 78,610

 78,267

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


